



BIERHOF LÄNGERT



In Loitz, Am Postberg und in Demmin, im Peenetal-Zentrum

Wochenangebot



Pilsener



VELTINS

je Kiste 20 x 0,33l
+ 3,10 € Pfand

11,99 €
1,65 €/Liter



pepsi

div. Sorten



je Kiste 12x1,0l
+ 3,30 € Pfand

9,99 €
0,76 €/Liter

Zugabeaktion

Ab einem Einkaufswert

von **25,00 €**

erhalten Sie



GRATIS

1 Flasche MAISEL & FRIENDS

Ihrer Wahl gratis dazu (3 Sorten wählbar)

Flasche 0,75l



Mineralwasser
& Still



je Kiste 20 x 0,5l
+ 6,50 € Pfand

4,99 €
0,50 €/Liter

TORFKOPP



TORFKOPP
Rivaner
feinherb



je Flasche 0,75l

7,99 €
10,65 €/Liter

WEINGUT



Erzeugerabfüllung Mosel



auf ausgewählte Weine

20%

- * **ROSÉ Connection, feinherb**
- * **Rivaner, lieblich**
- * **Riesling, trocken**

Wajos

DIE GENUSSMANUFAKTUR

Winter Apfel
Punsch



je 0,75l Flasche

3,99 €
5,32 €/Liter

Alle Produkte: Solange der Vorrat reicht



10+1
Bonus-Aktion

10 Stempel sammeln,
dann gibt's 1 Kiste gratis!



Gültig ab 06.03.-12.03.2018

Loitz

Mo – Fr 9:00-18:00 Uhr
Sa 8:30-12:30 Uhr

Demmin

Mo geschlossen
Di / Mi 9:00-13:00 u. 14:00-18:00 Uhr
Do / Fr 9:00-18:00 Uhr
Sa 9:00-12:00 Uhr